
1 

 

 

AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904 

 
 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE   N.            DEL 

 

OGGETTO 

 
“Approvazione atti e ratifica graduatoria della pubblica selezione, per titoli e colloquio, 
per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per la stipula di contratti di lavoro 
subordinato, a tempo determinato, per l’assunzione di Coll. Prof.li Tecnici Sanitari di 
Radiologia Medica – Cat. D”.    
  

 

 

 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Ospedaliero Universitaria di 

SI [  ] NO [X] 

 

 

La presente Deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio elettronico del sito dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Sassari dal __________________ per la durata di quindici giorni 

 

RUOLO 

 

SOGGETTO 

 

FIRMA 

 

 
Il Dirigente Amministrativo della 
Struttura Complessa Affari Generali, 
Convenzioni e Rapporti con 
l’Università 
 

 

Dott. Giuseppe Carassino 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

STRUTTURA 

PROPONENTE 

S.C. RISORSE UMANE 

ESTENSORE D.ssa Maria Lina Virdis 

PROPOSTA N.   428/2022 

Il Responsabile della Struttura propone l’adozione del presente provvedimento, attestandone conformità alla 

norma, nonché l’utilità e l’opportunità per gli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. Il Responsabile della 

Struttura e il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, attestano che l’atto è legittimo 

nella forma e nella sostanza.   

RUOLO SOGGETTO FIRMA DIGITALE 

Direttore f.f. della Struttura 

Proponente 

D.ssa Rosa Maria Bellu  

giovanna.scanu
Font monospazio
408           01/06/2022

giovanna.scanu
Font monospazio
01/06/2022



2 

IL DIRETTORE F.F. S.C. RISORSE UMANE 
(D.ssa Rosa Maria Bellu) 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30.12.1992: “Riordino della disciplina in materia sanitaria” e 

ss. mm.ii; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21.12.1999: “Disciplina dei rapporti fra Servizio Sanitario 

Nazionale ed Università, a norma dell’art. 6 della legge 30 novembre 1998, n. 419”; 
 
VISTA la Legge Regionale n. 24 del 11 settembre 2020, “Riforma del sistema sanitario regionale e 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 
del 2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori 
norme di settore; 

 
VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto in data 11.08.2017 dalla Regione Sardegna e dalle Università 

degli Studi di Cagliari e di Sassari; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna n. 51/33 del 30.12.2021 

con la quale viene nominato Direttore Generale dell’AOU di Sassari il Dott. Antonio Lorenzo 
Spano;    

 
CONSIDERATO che nella DGR suddetta viene nominato quale Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Sassari il Dott. Antonio Lorenzo Spano e che l’incarico decorre dal 1 gennaio 
2022 ed ha una durata pari a cinque anni, rinnovabili una sola volta; 

 
VISTA la Deliberazione n. 1 del 4.01.2022 con la quale il Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Sassari prende atto della Deliberazione della Regione Autonoma della Sardegna 
n. 51/33 del 30.12.2021 “Azienda Ospedaliero Universitaria (AOU) di Sassari. Nomina 
Direttore generale;” 

 
VISTA la nota PG n. 99 del 04.01.2022 avente ad oggetto “Sostituzioni Dirigenti Strutture Vacanti”; 
 
ACQUISITA agli atti la nota dell'Assessorato dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale di cui al protocollo 

PG/2022/0006742 del 19.04.2022, avente ad oggetto: "Attribuzione delle funzioni di 
Direttore Amministrativo e di Direttore Sanitario delle Aziende Sanitarie. Comunicazione"; 

 
CONSIDERATO che nelle more dalla nomina del Direttore Sanitario ed Amministrativo (effettivi) risulta 

necessario garantire i Livelli essenziali di Assistenza (LEA) dei pazienti ed al fine di evitare 
l'interruzione di pubblico servizio o l'insorgere di situazioni di pregiudizio per il normale 
svolgimento delle attività aziendali; 

 
ATTESO che il Dott. Paolo Virdis, Dirigente S.S. Area Tecnici Sanitari di Radiologia Medica, ha chiesto 

l’attivazione urgente di una selezione per Collaboratori Professionali –Tecnici Sanitari di 
Radiologia Medica, dalla quale attingere per far fronte alla necessità di assicurare il rispetto dei 
Livelli Essenziali di Assistenza e garantire la continuità delle prestazioni assistenziali erogate 
dalle Strutture; 

 
RICHIAMATE le Delibere, n. 343 dell’11.05.2021 con la quale questa Azienda ha emanato un Avviso di 

pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare 
per la stipula di contratti di lavoro subordinato, a tempo determinato, per l’assunzione di Coll. 
Prof.li Tecnici Sanitari di Radiologia Medica – Cat. D; 
- n. 524 del 25.06.2021 con la qualei è proceduto all’ammissione candidati e alla nomina della 
commissione esaminatrice; 

 
 
 
 
 



3 

DATO ATTO che, con Delibera n. 190 del 03.03.2022, questa Azienda ha indetto un nuovo Avviso di 
pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare 
per la stipula di contratti di lavoro subordinato, a tempo determinato, per l’assunzione di Coll. 
Prof.li Tecnici Sanitari di Radiologia Medica – Cat. D; 
- che con Delibera n.335 del 13.04.2022 si è proceduto alla ammissione di tutti candidati e alla 

conferma della Commissione;  

 
PRESO ATTO che in data 17 e 18 maggio 2022 la Commissione esaminatrice ha espletato regolarmente le sue 

funzioni, come si rileva dal verbale redatto; 
 
ESAMINATI il verbale di cui sopra e gli atti allegati ed accertata la regolarità degli stessi; 
 
RITENUTO di dover procedere alla ratifica degli atti e del verbale citati, nonché all'approvazione della 

graduatoria degli idonei; 
 
RITENUTO di procedere, con successivo provvedimento, alla corresponsione delle somme spettanti a 

titolo di compensi ai componenti della Commissione esaminatrice; 
 

PROPONE 
Per i motivi espressi in premessa che qui si richiamano integralmente: 

 
1. DI APPROVARE gli atti della Commissione esaminatrice della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la 

formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratto di lavoro subordinato a tempo 
determinato, di Coll. Prof.li Tecnici Sanitari di Radiologia Medica – Cat.D, dai quali risulta la seguente 
graduatoria finale: 

 

N. Cognome Nome Luogo di nascita 
Data di 
nascita 

Titoli      
/30 

Colloquio 
/20 

Totale 

1 Ruzzeddu   Fabio Sassari 29/04/1995 3,30 20 23,30 

2 Traccis Giovanna Nuoro 22/12/1992 1,48 20 21,48 

 Aliberti Margherita Salerno 21/02/1986 1,86 assente nv 

 Ardu Nicola Cagliari 25/07/1976 3,09 assente nv 

 Astolfi Andrea Roma 09/08/1977 0,62 assente nv 

 Bravaccino Carlo Napoli 11/08/1985 6,35 assente nv 

 Buonamico Giovanni  Atripalda 22/08/1989 0,00 assente nv 

 Cariello Francesca Ghilarza 30/06/1996 1,75 assente nv 

 Carocci Daniele  Pontecorvo 28/03/1981 4,67 assente nv 

 Carotti Alessio Nuoro 07/09/1994 1,00 assente nv 

 Carpentiere Alfonso  Pagani 16/10/1986 1,98 assente nv 

 Carta  Enrico Sassari 27/12/1991 2,77 assente nv 

 Chelo Federica Milano 12/01/1991 4,06 assente nv 

 Cozzula Sara Sassari 09/01/1993 2,17 assente nv 

 Deiana Francesco Cagliari 29/06/1990 4,33 assente nv 

 Dessi' Beatrice Cagliari 31/10/1993 0,00 assente nv 

 Di Dio Cosimo Benevento 26/04/1992 3,90 assente nv 

 Feo Nicola Benevento 21/02/1987 1,00 assente nv 

 Ferrante Pietro Campobasso 25/12/1976 4,84 assente nv 

 Ferrigno Martina Cassino 28/05/1989 3,14 assente nv 

 Gabrielli Andrea San Daniele Del Friuli 13/06/1987 0,36 assente nv 

 Gaetano  Luigi Formia 01/08/1982 0,00 assente nv 

 Grasso    Mauro Napoli 10/07/1990 4,77 assente nv 

 Iorio Vittorio Napoli 07/04/1974 5,21 assente nv 

 Lambroni Rolando Sassari 26/11/1977 1,25 assente nv 

 Leo Gerardo Salerno 29/12/1989 2,33 assente nv 

 Limongiello Ciro Avellino 21/11/1971 2,66 assente nv 

 Loddo Giorgia Muravera 11/01/1997 0,42 assente nv 

 Loi Silvia Lanusei 22/03/1984 6,13 assente nv 

 Madau Margot Ozieri 09/01/1995 0,87 assente nv 

 Maddalena Giovanna Campobasso 21/07/1994 4,58 assente nv 

 Mameli  Vittorio Iglesias 19/09/1986 1,47 assente nv 



4 

 Manciocchi Daniele Amedeo Velletri 21/01/1987 1,45 assente nv 

 Mattana Andreina Iglesias 01/10/1995 0,84 assente nv 

 Melis Alessia Muravera 08/12/1995 1,05 assente nv 

 Melis Francesca Cagliari 31/03/1993 2,97 assente nv 

 Meloni Alessandra Cagliari 24/04/1986 4,72 assente nv 

 Miazza Mauro Sassari 08/06/1996 2,41 assente nv 

 Milano Silvio Gerardo Potenza 02/02/1992 1,09 assente nv 

 Milazzo Melchiorre Palermo 11/04/1984 1,03 assente nv 

 Morgana  Stefano Sassari 05/03/1985 2,25 assente nv 

 Muceli Enrica Cagliari 23/05/1990 5,17 assente nv 

 Muntoni Elisa S.G.Monreale 18/10/1997 0,72 assente nv 

 Murru Enrico Cagliari 05/11/1994 1,67 assente nv 

 Musu Bruna Oristano 11/06/1984 2,26 assente nv 

 Nieddu Mario Domenico S. Sassari 04/05/1964 12,80 assente nv 

 Pianu Flavia Ozieri 18/09/1969 10,00 assente nv 

 Pisu Marco Cagliari 12/12/1990 4,19 assente nv 

 Piva Mara Oristano 13/05/1987 5,72 assente nv 

 Pugliese  Massimo Napoli 08/06/1988 3,13 assente nv 

 Puscau Maria Oradea (Romania) 21/06/1971 5,69 assente nv 

 Pusceddu Silvia Carbonia 03/06/1987 5,15 assente nv 

 Ricci Martina Tivoli 18/01/1993 1,29 assente nv 

 Rossini Matteo Latina 07/12/1988 6,72 assente nv 

 Serra Giorgia Lanusei 22/04/1990 4,96 assente nv 

 Serra Nicola Cagliari 27/04/1977 1,40 assente nv 

 Sinagoga Benedetto Roma 15/05/1985 0,78 assente nv 

 Spagnoli Federico Maria Roma 27/03/1990 1,82 assente nv 

 Spano Bruna Mandas 09/09/1970 7,59 assente nv 

 Torre Giovanni Luca Alghero 07/04/1984 2,55 assente nv 

 Uras Fabrizio Sassari 19/08/1991 4,15 assente nv 

 Vacca Martina Cagliari 18/12/1991 1,91 assente nv 

 Veronesi Valeria Frosinone 18/10/1991 3,12 assente nv 

 Vicidomini  Paolo Napoli 17/02/1985 6,73 assente nv 

 

2. Di dare atto che, con successivo provvedimento, si procederà alla corresponsione delle somme spettanti a 
titolo di compensi ai componenti della Commissione esaminatrice, ai sensi delle disposizioni generali vigenti 
in materia; 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Lorenzo Spano 

 
PRESO ATTO della proposta di Deliberazione avente per oggetto: “Approvazione atti e ratifica graduatoria 

della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da 
utilizzare per la stipula di contratti di lavoro subordinato, a tempo determinato, per 
l’assunzione di Coll. Prof.li Tecnici Sanitari di Radiologia Medica – Cat. D”.  

 
D E L I B E R A  

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente, 
 di adottare la proposta di deliberazione di cui sopra e conseguentemente: 

 
1) DI APPROVARE gli atti della Commissione esaminatrice della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la 

formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratto di lavoro subordinato a tempo 
determinato, di Coll. Prof.li Tecnici Sanitari di Radiologia Medica – Cat.D, dai quali risulta la seguente 
graduatoria finale: 

 

N. Cognome Nome Luogo di nascita 
Data di 
nascita 

Titoli      
/30 

Colloquio 
/20 

Totale 

1 Ruzzeddu   Fabio Sassari 29/04/1995 3,30 20 23,30 

2 Traccis Giovanna Nuoro 22/12/1992 1,48 20 21,48 

 Aliberti Margherita Salerno 21/02/1986 1,86 assente nv 

 Ardu Nicola Cagliari 25/07/1976 3,09 assente nv 

 Astolfi Andrea Roma 09/08/1977 0,62 assente nv 

 Bravaccino Carlo Napoli 11/08/1985 6,35 assente nv 

 Buonamico Giovanni  Atripalda 22/08/1989 0,00 assente nv 

 Cariello Francesca Ghilarza 30/06/1996 1,75 assente nv 

 Carocci Daniele  Pontecorvo 28/03/1981 4,67 assente nv 

 Carotti Alessio Nuoro 07/09/1994 1,00 assente nv 

 Carpentiere Alfonso  Pagani 16/10/1986 1,98 assente nv 

 Carta  Enrico Sassari 27/12/1991 2,77 assente nv 

 Chelo Federica Milano 12/01/1991 4,06 assente nv 

 Cozzula Sara Sassari 09/01/1993 2,17 assente nv 

 Deiana Francesco Cagliari 29/06/1990 4,33 assente nv 

 Dessi' Beatrice Cagliari 31/10/1993 0,00 assente nv 

 Di Dio Cosimo Benevento 26/04/1992 3,90 assente nv 

 Feo Nicola Benevento 21/02/1987 1,00 assente nv 

 Ferrante Pietro Campobasso 25/12/1976 4,84 assente nv 

 Ferrigno Martina Cassino 28/05/1989 3,14 assente nv 

 Gabrielli Andrea San Daniele Del Friuli 13/06/1987 0,36 assente nv 

 Gaetano  Luigi Formia 01/08/1982 0,00 assente nv 

 Grasso    Mauro Napoli 10/07/1990 4,77 assente nv 

 Iorio Vittorio Napoli 07/04/1974 5,21 assente nv 

 Lambroni Rolando Sassari 26/11/1977 1,25 assente nv 

 Leo Gerardo Salerno 29/12/1989 2,33 assente nv 

 Limongiello Ciro Avellino 21/11/1971 2,66 assente nv 

 Loddo Giorgia Muravera 11/01/1997 0,42 assente nv 

 Loi Silvia Lanusei 22/03/1984 6,13 assente nv 

 Madau Margot Ozieri 09/01/1995 0,87 assente nv 

 Maddalena Giovanna Campobasso 21/07/1994 4,58 assente nv 

 Mameli  Vittorio Iglesias 19/09/1986 1,47 assente nv 

 Manciocchi Daniele Amedeo Velletri 21/01/1987 1,45 assente nv 

 Mattana Andreina Iglesias 01/10/1995 0,84 assente nv 

 Melis Alessia Muravera 08/12/1995 1,05 assente nv 

 Melis Francesca Cagliari 31/03/1993 2,97 assente nv 

 Meloni Alessandra Cagliari 24/04/1986 4,72 assente nv 



6 

 Miazza Mauro Sassari 08/06/1996 2,41 assente nv 

 Milano Silvio Gerardo Potenza 02/02/1992 1,09 assente nv 

 Milazzo Melchiorre Palermo 11/04/1984 1,03 assente nv 

 Morgana  Stefano Sassari 05/03/1985 2,25 assente nv 

 Muceli Enrica Cagliari 23/05/1990 5,17 assente nv 

 Muntoni Elisa S.G.Monreale 18/10/1997 0,72 assente nv 

 Murru Enrico Cagliari 05/11/1994 1,67 assente nv 

 Musu Bruna Oristano 11/06/1984 2,26 assente nv 

 Nieddu Mario Domenico S. Sassari 04/05/1964 12,80 assente nv 

 Pianu Flavia Ozieri 18/09/1969 10,00 assente nv 

 Pisu Marco Cagliari 12/12/1990 4,19 assente nv 

 Piva Mara Oristano 13/05/1987 5,72 assente nv 

 Pugliese  Massimo Napoli 08/06/1988 3,13 assente nv 

 Puscau Maria Oradea (Romania) 21/06/1971 5,69 assente nv 

 Pusceddu Silvia Carbonia 03/06/1987 5,15 assente nv 

 Ricci Martina Tivoli 18/01/1993 1,29 assente nv 

 Rossini Matteo Latina 07/12/1988 6,72 assente nv 

 Serra Giorgia Lanusei 22/04/1990 4,96 assente nv 

 Serra Nicola Cagliari 27/04/1977 1,40 assente nv 

 Sinagoga Benedetto Roma 15/05/1985 0,78 assente nv 

 Spagnoli Federico Maria Roma 27/03/1990 1,82 assente nv 

 Spano Bruna Mandas 09/09/1970 7,59 assente nv 

 Torre Giovanni Luca Alghero 07/04/1984 2,55 assente nv 

 Uras Fabrizio Sassari 19/08/1991 4,15 assente nv 

 Vacca Martina Cagliari 18/12/1991 1,91 assente nv 

 Veronesi Valeria Frosinone 18/10/1991 3,12 assente nv 

 Vicidomini  Paolo Napoli 17/02/1985 6,73 assente nv 

        

 
2)  DI DARE ATTO che ai componenti della Commissione esaminatrice si applicano, le disposizioni generali 

vigenti in materia di compensi che verranno successivamente quantificati con determinazione dirigenziale; 
 
3) DI INCARICARE i servizi competenti dell’esecuzione del presente provvedimento. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Lorenzo Spano 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
Nessun allegato 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
Nessun allegato 


		2022-05-31T15:40:56+0200
	BELLU ROSA MARIA


		2022-06-01T16:49:31+0200
	SPANO ANTONIO LORENZO


		2022-06-01T16:58:49+0200
	CARASSINO GIUSEPPE




